ОАО «Сысертский химлесхоз»
ИНН 6652001657

Местонахождение: 624022 Россия, Свердловская область, г. Сысерть, пер. Химиков, 28
Отчет об измениниях капитала

За 2011г.

Форма №3

 тыс.руб.

	Показатель
наименование
	Уставный капитал
	Добавочный капитал
	Резервный капитал
	Нераспределенная прибыль(непокрыт. 
убыток)
	итого

	Остаток на 31 декабря года предшествующего передыд.
	2
	401
	
	192
	595

	Изменения в учетной политике
	х
	х
	х
	
	

	Остаток на 1 января предыдущего года
	2
	401
	
	192
	595

	Остаток на 31 декабря предыдущего года
	2
	354
	
	128
	484

	Изменения в учетной политике
	х
	х
	х
	
	

	Остаток на 1 января учетного года
	2
	354
	
	128
	484

	Остаток на 31 декабря учетного года
	2
	354
	
	-22
	334

	
	
	
	
	
	


ОАО «Сысертский химлесхоз»

ИНН 6652001657

Местонахождение 624022, Россия , Свердловская область, г. Сысерть, пер.Химиков,28
Отчет о движении денежных средств

За 2011г.

Форма №;
Тыс.руб.

	Показатель

наименование
	код
	За отчетный период
	За аналог. период предыдущего

года

	Остаток денежных средств на начало отчетного года
	010
	29
	14

	Движение денежных средств по текущей деятельности

Средства полученные от покупателей и заказчиков
	020
	525
	

984

	Денежные средства направленные
	
	546
	969

	На оплату приобретенных товаров, работ, услуг, сырья и иных оборотных средств
	150
	152
	425

	На оплату труда
	160
	141
	299

	На расчеты по налогам и сборам
	180
	253
	245

	Прочие расходы
	
	
	

	Чистые денежные средства от текущей деятельности
	
	8
	29

	 Остаток денежных средств на конец расчетного периода
	
	8
	29
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